
 1 

5. kolo    2016 - 2017 

 

 „Přijede Podbrezová, přepisujte rekordy“. V sobotu překvapivá, ale zasloužená hladká výhra 
v Rokycanech v novém rekordu družstva na 6x120hs, v neděli na Žižkově rekord družstva, famózní výkon 712 
Vilmoše Zavarka a nový rekord jednotlivce. Potřetí vyloupil Dobřany další slovenský tým, tentokrát Inter 
Bratislava, který se tímto posunul na druhou příčku tabulky. Ztrácí na vedoucí Podbrezovou sice 6 bodů, ale 
má o dvě utkání méně. I na třetí pozici je slovenské družstvo z Trstené, které veze body z Modranky. Až pod 
stupni vítězů jsou české týmy z Rokycan a Jihlavy, která společně s Husovicemi zvítězila na své kuželně.  

 

Klokani CB Dobřany -  KK Inter Bratislava 2:6 3597-3677 (8,5:15,5) 15.10. 

TJ Sokol Brno Husovice -  KK Tatran Sučany 6:2 3403-3301 (13,5:10,5)15.10. 

SKK Rokycany -  ŽP Šport Podbrezová 0:8 3490-3765 (6:18) 15.10. 

ŠK Modranka -  ŠKK Trstená Starek 2:6 3380-3552 (6:18) 15.10. 

KK Slavoj Praha -  TJ Slavoj Veľký Šariš 2:6 3422-3495 (9,5:14,5) 15.10. 

KK Slavoj Praha -  ŽP Šport Podbrezová 2:6 3610-3739 (11,5:12,5)16.10. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Slavoj Veľký Šariš 6:2 3421-3297 (14:10) 16.10. 

Tabulka: +/- 

 1. (1.) ŽP Šport Podbrezová  7 7 0 0 51,0:5,0 117,0:51,0 3779 14 +8 

 2. (3.) KK Inter Bratislava  5 4 0 1 26,0:14,0 67,5:52,5 3615 8 +4 

 3. (4.) ŠKK Trstená Starek  5 3 1 1 28,0:12,0 71,5:48,5 3553 7 +3 

 4. (2.) SKK Rokycany  6 3 1 2 26,0:22,0 72,0:72,0 3543 7 +1 

 5. (6.) KK PSJ Jihlava  6 3 1 2 26,0:22,0 71,5:72,5 3397 7 -1 

 6. (5.) TJ Slavoj Veľký Šariš  6 3 0 3 27,0:21,0 73,5:70,5 3487 6 +2 

 7. (7.) ŠK Modranka  5 1 2 2 16,0:24,0 51,5:68,5 3447 4 -2 

 8. (11.) TJ Sokol Brno Husovice  5 2 0 3 11,0:29,0 44,5:75,5 3465 4 -2 

 9. (8.) KK Slavoj Praha  6 1 1 4 18,0:30,0 70,0:74,0 3438 3 -3 

10.(9.) TJ Sokol Luhačovice  4 1 0 3 10,0:22,0 44,0:52,0 3473 2 0 

11.(10.) Klokani CB Dobřany  5 1 0 4 11,0:29,0 48,0:72,0 3515 2 -4 

12.(12.) KK Tatran Sučany  6 1 0 5 14,0:34,0 61,0:83,0 3482 2 -6 

 

 

 Klokani CB Dobřany 3597 2:6 3677 KK Inter Bratislava 

   (8,5:15,5) 

 ZEMAN Vlastimil ml. 650 3:1 628 ZAJKO Marek 

 VRBATA Martin 594 0,5:3,5 656 JASENSKÝ Ján 

 ŘÍHA Zdeněk 583 1:3 580 TRUSKA Jaroslav 

 PEJČOCH Martin 589 1:3 615 KADLUB Dávid 

 DOUBRAVA Lukáš 563 1:3 616 POZSGAI Martin 

 BALOUN Jiří 618 2:2 582 ZEMAN Jozef 

 

rozhodčí: BOK Karel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:21 

 



 2 

 TJ Sokol Brno Husovice 3403 6:2 3301 KK Tatran Sučany 

  (13,5:10,5) 

 VYMAZAL Zdeněk 603 2,5:1,5 561 TKÁČ Ján 

 ŠKOULA Libor 545 3:1 542 VEREŠ Róbert (*) 

 AXMAN Jiří 577 3:1 537 KNAPKO Marek 

 MACHÁLEK Jan ml. 532 1:3 561 ADAMEC Peter 

 MAZUR Václav 562 1:3 562 BUKOVÝ Roman 

 RYBA Dušan 584 3:1 538 VYLETEL Ján 

 

střídání: od 61. hodu: VEREŠ Róbert + GORDÍK Erik 

rozhodčí: GABRHEL Karel 

diváků: 29 

utkání trvalo: 3:25 

 

 SKK Rokycany 3490 0:8 3765 ŽP Šport Podbrezová 

   (6:18) 

 ENDRŠT Jan 562 0:4 648 VADOVIČ Bystrík 

 PYTLÍK Michal 600 1:3 628 TEPŠA Daniel 

 NEUMANN Daniel 607 2:2 619 TOMKA Milan 

 PYTLÍK Roman 584 0:4 690 ZAVARKO Vilmoš 

 ŠPELINA Vojtěch 587 1:3 613 NEMČEK Peter 

 ŠREIBER Štěpán 550 2:2 567 PAŠIAK Tomáš 

 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef 

diváků: 30 

utkání trvalo: 3:15 

 

 ŠK Modranka 3380 2:6 3552 ŠKK Trstená Starek 

   (6:18) 

 LEŽOVIČ Maroš 575 2:2 563 KOLEJÁK Martin 

 PAŽITNÝ Daniel 574 0:4 598 KARAS Tomáš 

 KADLEČÍK Matúš (*) 535 0:4 628 FÁBRY Michal 

 JANKOVIČ Milan 596 2:2 583 STAREK Martin 

 DOVIČIČ Michal 532 1:3 558 JURIS Marek (*) 

 MIKULÍK Peter 568 1:3 622 ČECH Ivan 

 

střídání: od 68. hodu: KADLEČÍK Matúš + DOLNÁK Martin, od 33. hodu: JURIS Marek + ŠIBAL Peter 

rozhodčí: DOVIČIČ Juraj 

diváků: 15 

utkání trvalo: 3:00 

 



 3 

 KK Slavoj Praha 3422 2:6 3495 TJ Slavoj Veľký Šariš 

   (9,5:14,5) 

 GARTUS Zdeněk 596 4:0 541 OLEJŇÁK Marek (*) 

 PAVLÍK Petr 549 2:2 561 MAGALA Peter 

 VALTR Evžen 640 1,5:2,5 612 FOLTÍN Radovan 

 KUDĚJ David 577 2:2 565 VITKOVIČ Vojtech 

 STAŠÁK Anton 564 0:4 633 BERAN Rastislav 

 DVOŘÁK Josef (*) 496 0:4 583 HLIVIAK Miroslav 

 

střídání: od 61. hodu: OLEJŇÁK Marek + KOVÁČ Stanislav, od 52. hodu: DVOŘÁK Josef + JANKO Lukáš 

rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří 

diváků: 38 

utkání trvalo: 3:45 

 

 KK Slavoj Praha 3610 2:6 3739 ŽP Šport Podbrezová 

  (11,5:12,5) 

 GARTUS Zdeněk 655 4:0 582 VADOVIČ Bystrík 

 JANKO Lukáš 577 1:3 615 TOMKA Milan 

 VALTR Evžen 626 2:2 630 TEPŠA Daniel 

 KUDĚJ David 606 2,5:1,5 613 PAŠIAK Tomáš 

 DVOŘÁK Josef 583 2:2 587 NEMČEK Peter 

 PAVLÍK Petr (*) 563 0:4 712 ZAVARKO Vilmoš 

 

střídání: od 61. hodu: PAVLÍK Petr + STAŠÁK Anton 

rozhodčí: NOVÁK Libor 

diváků: 94 

utkání trvalo: 3:45 
Slavoj překonal dosavadní rekord kuželny, ale na Podbrezovou to nestačilo. 

Vilmoš předvedl parádní výkon 712 a na dráze číslo jedna překonal i hranici 200 poražených kuželek. Celkový výkon Podbrezové 3739 je i rekordem 
kuželny.  

Byl to velmi pěkný zápas a nechybělo příliš k překvapivé remíze.     Evžen Valtr 

 

 KK PSJ Jihlava 3421 6:2 3297 TJ Slavoj Veľký Šariš 

   (14:10) 

 RYCHTAŘÍK Václav 578 3:1 551 KOVÁČ Stanislav 

 PARTL Stanislav 572 1:3 597 MAGALA Peter 

 PARTL Jiří 546 0:4 570 BERAN Rastislav 

 VALÍK Tomáš 585 4:0 508 HLIVIAK Miroslav (*) 

 ŠVORBA Martin 554 4:0 508 ČECH Jozef 

 BRAUN Daniel 586 2:2 563 VITKOVIČ Vojtech 

 

střídání: od 61. hodu: HLIVIAK Miroslav + OLEJŇÁK Marek 

rozhodčí: VACKOVÁ Šárka 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:15 
První runda zápasu byla velice vyrovnaná. Díky vyrovnaným výkonům obou jihlavských hráčů, jsme uhráli výsledek 1:1, i když Peter Magala předvedl 

nejlepší výkon zápasu (597). V druhé rundě se Jihlavě podařilo vypracovat rozhodující náskok v kuželkách, když hosté museli střídat. Nicméně i přes to 

byl stav na body 2:2. V závěru bylo vše ještě otevřené, a hosté bojovali minimálně o remízu. Naštěstí pro Jihlavu závěrečná dvojice vyhrála důležitou 
druhou dráhu a přiblížila vítězství na stranu Jihlavy. V úplném závěru dokázal Dan Braun výbornou dráhou (163) otočit svůj duel, a připsal další setový 

bod. Celkově tedy Jihlava uhrála další důležité domácí vítězství, proti silnému slovenskému týmu. Tomáš Valík 



 4 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  699,3 431,9 267,5 0,0 5 / 5 (712) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  647,3 412,9 234,4 0,5 5 / 5 (710) 

 3. ČECH Ivan Trstená  626,0 404,8 221,3 1,0 4 / 4 (665) 

 4. ZAJKO Marek Inter  624,6 393,5 231,1 0,6 4 / 4 (641) 

 5. TOMKA Milan Podbrezová  624,5 399,9 224,6 0,7 5 / 5 (654) 

 6. VYMAZAL Zdeněk Husovice  617,1 398,7 218,4 0,2 3 / 3 (632) 

 7. PYTLÍK Roman Rokycany  616,9 399,9 217,0 0,9 3 / 4 (630) 

 8. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  616,0 396,9 219,1 1,1 5 / 5 (650) 

 9. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  614,4 386,8 227,6 1,0 4 / 5 (651) 

 10. KOLEJÁK Martin Trstená  610,6 390,6 220,0 2,5 4 / 4 (653) 

 11. PYTLÍK Michal Rokycany  610,3 392,0 218,3 1,4 4 / 4 (641) 

 12. TRUSKA Jaroslav Inter  609,3 393,3 216,0 1,7 3 / 4 (635) 

 13. GARTUS Zdeněk Slavoj  607,7 388,3 219,3 0,4 4 / 4 (655) 

 14. BALOUN Jiří Dobřany  606,4 394,8 211,7 0,4 3 / 3 (635) 

 15. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  606,1 391,1 215,0 1,8 3 / 3 (635) 

 16. BERAN Rastislav Veľký Šariš  602,1 379,2 222,9 1,9 5 / 5 (652) 

 17. NEMČEK Peter Podbrezová  600,7 383,6 217,1 1,3 5 / 5 (646) 

 18. PAŽITNÝ Daniel Modranka  597,0 394,8 202,2 2,9 3 / 3 (623) 

 19. POZSGAI Martin Inter  596,5 378,0 218,5 2,0 4 / 4 (616) 

 20. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  596,3 385,2 211,2 2,0 3 / 3 (650) 

 21. MARKUS Michal Luhačovice  595,8 389,8 206,0 1,5 4 / 4 (629) 

 22. VEREŠ Róbert Sučany  595,5 391,8 203,7 1,5 2 / 3 (620) 

 23. KNAPKO Marek Sučany  594,7 386,3 208,4 1,3 3 / 3 (638) 

 24. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  591,7 377,1 214,6 1,0 3 / 3 (612) 

 25. KUDĚJ David Slavoj  591,2 380,0 211,2 2,4 3 / 4 (606) 

 26. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  590,5 383,6 206,9 3,3 4 / 5 (635) 

 27. FÁBRY Michal Trstená  589,7 383,7 206,0 1,0 3 / 4 (628) 

 28. KARAS Tomáš Trstená  589,5 392,0 197,5 3,0 4 / 4 (615) 

 29. LEŽOVIČ Maroš Modranka  589,4 374,0 215,4 2,4 3 / 3 (610) 

 30. PEJČOCH Martin Dobřany  589,3 375,3 214,0 1,3 2 / 3 (597) 

 31. ADAMEC Peter Sučany  588,1 392,3 195,8 2,8 3 / 3 (615) 

 32. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  587,8 386,3 201,5 1,4 3 / 3 (612) 

 33. ZEMAN Jozef Inter  586,8 384,1 202,6 3,5 4 / 4 (672) 

 34. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  585,3 375,0 210,3 1,5 4 / 4 (615) 

 35. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  584,8 378,3 206,6 1,2 4 / 4 (598) 

 36. MAZUR Václav Husovice  584,3 382,3 202,0 1,7 2 / 3 (617) 

 37. VALTR Evžen Slavoj  582,2 378,3 203,9 1,7 4 / 4 (640) 

 38. RYBA Dušan Husovice  581,8 380,5 201,3 2,7 3 / 3 (603) 

 39. NEUMANN Daniel Rokycany  581,3 375,1 206,2 1,8 3 / 4 (621) 

 40. POLÁCH Radek Luhačovice  580,8 379,8 201,0 2,0 4 / 4 (612) 

 41. BIELIK Damián Modranka  580,3 369,3 211,0 0,8 2 / 3 (610) 

 42. DOLNÁK Martin Modranka  579,0 382,0 197,0 6,0 2 / 3 (613) 

 43. DVOŘÁK Josef Slavoj  578,7 381,0 197,7 3,2 3 / 4 (583) 

 44. STAREK Martin Trstená  578,0 373,3 204,8 3,8 4 / 4 (596) 

 45. ŠREIBER Štěpán Rokycany  577,9 377,5 200,4 1,9 4 / 4 (600) 

 46. BUKOVÝ Roman Sučany  577,6 382,0 195,6 1,6 2 / 3 (640) 

 47. MAGALA Peter Veľký Šariš  577,0 381,0 196,0 0,9 5 / 5 (602) 

 48. LEKEŠ Filip Luhačovice  576,0 379,3 196,7 4,0 3 / 4 (589) 

 49. TKÁČ Ján Sučany  576,0 381,8 194,2 3,0 3 / 3 (596) 

 50. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  575,9 377,8 198,1 2,5 5 / 5 (598) 

 51. VYLETEL Ján Sučany  575,3 379,9 195,4 3,2 3 / 3 (613) 

 52. ŠKOULA Libor Husovice  575,0 387,0 188,0 2,0 2 / 3 (592) 

 53. ŠIBAL Peter Trstená  574,2 377,5 196,7 1,8 3 / 4 (593) 



 5 

 54. VRBATA Martin Dobřany  572,7 371,8 200,8 3,5 3 / 3 (620) 

 55. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  571,5 370,7 200,8 1,5 3 / 3 (583) 

 56. STAŠÁK Anton Slavoj  570,3 369,3 201,0 1,5 4 / 4 (590) 

 57. MOLEK Tomáš Luhačovice  570,3 379,0 191,3 3,5 4 / 4 (604) 

 58. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  569,3 381,4 187,9 2,8 3 / 3 (586) 

 59. AXMAN Jiří Husovice  569,3 374,8 194,5 3,5 2 / 3 (577) 

 60. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  568,0 377,3 190,7 2,7 3 / 3 (597) 

 61. DOVIČIČ Michal Modranka  565,8 373,8 192,0 1,8 3 / 3 (585) 

 62. MRLÍK Jiří Luhačovice  561,5 367,0 194,5 3,0 4 / 4 (578) 

 63. JANKOVIČ Milan Modranka  561,0 363,0 198,0 2,8 2 / 3 (596) 

 64. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  561,0 371,8 189,2 3,6 3 / 3 (568) 

 65. GORDÍK Erik Sučany  560,5 356,0 204,5 2,0 2 / 3 (567) 

 66. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  559,9 363,7 196,3 2,2 3 / 3 (606) 

 67. MIKULÍK Peter Modranka  559,7 380,7 179,0 3,3 3 / 3 (572) 

 68. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  557,8 368,9 188,8 3,0 3 / 3 (586) 

 69. JANKO Lukáš Slavoj  556,0 371,7 184,3 6,0 3 / 4 (577) 

  JASENSKÝ Ján Inter  640,0 404,5 235,5 1,0 2 / 4 (656) 

  VLČKO Miroslav Inter  630,5 414,5 216,0 1,0 1 / 4 (632) 

  ENDRŠT Jan Rokycany  619,0 404,7 214,3 3,7 2 / 4 (661) 

  KUNA Erik Podbrezová  616,5 392,8 223,7 3,5 2 / 5 (677) 

  KADLUB Dávid Inter  615,0 386,0 229,0 0,0 1 / 4 (615) 

  VARGA Tibor Inter  596,5 381,0 215,5 2,0 2 / 4 (625) 

  HLIVIAK Miroslav Veľký Šariš  594,3 388,3 206,0 1,7 3 / 5 (601) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 4 (591) 

  BAŽÍK Ján Sučany  587,0 375,0 212,0 1,5 1 / 3 (587) 

  ZEMAN Vlastimil Dobřany  583,7 389,7 194,0 6,7 1 / 3 (600) 

  JURIS Marek Trstená  580,5 391,5 189,0 3,5 2 / 4 (594) 

  OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  576,0 395,0 181,0 4,0 1 / 5 (576) 

  PAŠIAK Tomáš Podbrezová  574,7 369,7 205,0 2,0 3 / 5 (613) 

  KOVÁČ Milan Sučany  571,0 400,0 171,0 3,0 1 / 3 (571) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 4 (569) 

  LISTOFER Gabriel Inter  567,0 384,0 183,0 1,0 1 / 4 (567) 

  HONSA Pavel Rokycany  561,5 364,0 197,5 2,0 2 / 4 (563) 

  PAVLÍK Petr Slavoj  551,3 371,0 180,3 3,3 2 / 4 (570) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  543,0 386,0 157,0 4,0 1 / 3 (543) 

  OUHEL Jiří PSJ Jihlava  542,0 354,0 188,0 7,0 1 / 3 (542) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  537,5 367,0 170,5 4,0 1 / 3 (546) 

  ČECH Jozef Veľký Šariš  508,0 349,0 159,0 5,0 1 / 5 (508) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

22.10.16 so 12:00 KK Inter Bratislava - KK PSJ Jihlava DOBRUCKÝ Ivan 
22.10.16 so 14:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - TJ Sokol Luhačovice KAŽIMÍR Martin 
22.10.16 so 14:00 ŠKK Trstená Starek - KK Slavoj Praha DIDEKOVÁ Dagmar 
22.10.16 so 14:00 ŽP Šport Podbrezová - ŠK Modranka BABČAN Michal 
22.10.16 so 16:00 Klokani CB Dobřany - TJ Sokol Brno Husovice KOUBSKÝ Jan 
23.10.16 ne 10:00 KK Tatran Sučany - KK Slavoj Praha KOZAKOV Michal 
 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/ 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

